armários, estantes, arquivos, tongarinas, entre outros móveis, para atender as necessidades das
secretarias do município de Dom Pedro/MA, conforme descrições e especificações no Termo de Referência
- ANEXO e solicitação efetuada pela Secretaria Municipal de Educação de acordo com a sua necessidade.

VALOR CONTRATUAL

R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais)

VIGÊNOAS CONTRATUAL
INICIAL 25 de novembro de 2025

FINAL: 25 de novembro de 2026

DADOS DO CONTRATANTE

Secretaria Municipal de Educação, CNPJ n» 06.074.712/0001-31
Praça Teixeira de Freitas, 72, Centro, Dom Pedro, Maranhão.

Francisco Guthyerres Lemos Sampaio, CPF no OOl.xxx.xxx-OS

[...]

de acordo com a sua necessidade, de acordo com as especificações e condições definidas no Termo de

Referência e em conformidade com a proposta de preço apresentada pela CONTRATADA.

CLAuSULA segunda - DO PREÇO (art. 92, V)

2.1 O vaior do presente Contrato é de RS 1.800,00 (um mil e oitocentos reais), em conformidade com a
proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo:

ESPEOFICAÇÕE5 E ITENS DO CONTRATO
Pwcri^ j Marca | Unidade |

COLCHONETE OOBRAVEL ENCAPADO DE
ESPUMA SOLTEIRO 0201,80X0,50X5 CM -
COLCHONETE OE SOLTEIRO DOBRÁVEL,